51. 1. diximus) di-
 xit
 51. 3. ad Imp.) ad Epis-
 copum
 Ibid. nec titulo) ti-
 tulo. alij vel titu-
 lo
 Nou 8. p. e. v. 12. creari)
 creandos
 51. 13. punitate) puni-
 tione. A.
 c. 2. p. e. ver. 16. in mu-
 nicipijs) municipijs.
 A.
 51. 18. tales fecerit ma-
 gistratus) tale quid
 fecerit , magistra-
 tus. A.
 cap. 3. p. e. versi. 20.
 suppositos) subie-
 ctos
 51. 24. Hi autem) &
 vt iij
 52. 2. descendunt) de-
 scenderunt
 52. 9. de huiusmodi in-
 iurijs) & de his
 52. 24. ab eo aliquid)
 aliquid
 Mm + 53. 14.

VAR. LECT.

53. 14. Nam Episcopum) Nam & Episcopi
 53. 17. oportet: vt cum) de bent, vt
 C. 4. p.e.ver. 22. pareat) ap pareat
 54. 9. reddat) restituat
 54. 13. obseruatio) obser uantia
 54. 17. a Präside prolin cie tentus) apud Prä fidem prouinciaz con uentus. A.
 C. 5. p.e.ver. 19. omnib. exequi) omniib. causis, & iustitia exequi . alij o mnib. causis exequi
 54. 20. sedent) resident
 54. 21. Quod si milites) & si milites ei. alij & si ei
 54. 22. corū prohibebitur) eorūdē milltib. prohibeatur. alij corū prohibeatur
 54. 24. amittēt, & corporales poenas subsistēt) amittant, & corporali poena subsistat. alij amittant, & corporales poenas sustineant. A.
 C. 6. p. 55. ver. 3. vt eos) & eos
 55. 7. concedunt) forte nō finunt. A.
55. 21. prx oculis Imp.) Prætoris, vel Imp.
 55. 22. Prætorio(Prætorij
 56. 2. Iubet) Iubet autem
 56. 4. ad L X.) ad XL.
 66. 6. sicut) sunt
 Nou. 9. p.e.ver. 12. remoueri) submoueri
 Ibid. Nihil autem) Nec etiam
 56. 17. habeat præscriptio nem) gaudeat præ scriptione
 56. 20. viro beatiss.) beatiss.
 56. 23. Et legum) Vt legū
 56. 24. est; &) est: ita &
 57. 5. In totas) in vniuersas
 57. 6. ad Oceanī fretū) ad Oceanum fretum. alij ad Oceanum
 57. 9. necnon Orientis) necnon & orientis
 57. 11. vestras) nostras
 57. 15. circum cludebant) concludebant
 57. 20. & maxime) maxi me
 57. 22. sustinuerint) susti nuerunt
 58. 1. supradictū) prædictū
 58. 5. dignoscitur) digno scatur. A.

56. 8.

VAR. LEGT.

58. 6. vestra sanctitas) san ctitas tua
 58. 10. in quas) in quib. A.
 58. 11. vestræ ecclesiæ pos sident) nostræ ecclesiæ possident. alij possidet ecclesiæ
 58. 19. se se tueatur) se tueatur
 59. 3. Huiusmodi legis) Huius legis. A. alij Hu iusmodi autem legis
 59. 7. Orientalib.) Orien talib. partib.
 59. 14. maiorib.) et maiorib.
 59. 12. sunt, hanc) sunt, vel poste a fuerint, hanc
 59. 14. huius legis) huius modi legis
 59. 17. poenam) & poenā
 59. 19. in postea) in
 60. 1. intra inter. A. alij in tro apud
 60. 2. a vobis) a nobis
 60. 3. & omnes) & in o mnes
 60. 4. seruaturam) serui turam
 Nou. 10. p. e. ver. 10. ad octō) usq. ad octō
 60. 11. veniant) perue niant
 Nou. 11. p. e. ver. 14. Iusti nianæ) Contius addit.
- & sede. P.P. Illyrico in Pannoniam secundā, idest Iustinianam Pri mam transferenda
 60. 16. Castellioni) catel liano
 60. 21. qua prima) qua pri mo. A.
 61. 5. nostræ) nostræ pro pter hoc
 61. 7. & certæ) & ceteræ
 61. 12. & prima) & secunda
 61. 14. cum Vrbatenfi) in Baccenfi
 61. 15. Sirmij) Firmij. alij Firma
 61. 17. fuerat) fuerit
 61. 19. Attilianis) Attiliani ni. alij Anttilianis. forte ab Attila Attilanis. A. Viden. Ptocop. lib.
 4. de ædificijs Iustinia ni Imp.
 61. 20. Aprecinius) Apenni nius. alij Apenninus
 61. 21. Sirmitana) Firmita na. Alij Fermatana. forte Sirmiana, vel Sir mieni a Sirmio. A.
 62. 6. Biminacium recidi ua, & limitata) Cōtius limina numquam reci dua, & litterata . alij Imminatiū, Recidua, & limi

VAR. LECT.

& limitata. alij Bimini
 nacum quoniām recidiua, & litterata. Locus mēdosus. Forte
 frequētetur, & līmina
 cū: recidiua, & limita
 ta, qnē &c. accesserint,
 vel subiecta sint A.
 Vides. Procopius d.
 lib. 4.
62.8. subaccesserit) subie
 cta sint. A. alij suba
 cta sunt
62.10. in patrimonij no
 strij in Pannonia in nō
 stra. alij quz in prouin
 cia nostra
62.11. parte) patria
62.12. distat) distet
62.13. nec multis &c.)
 hæc verba vsque ad illa
 (Et quia) Cōtius omisit
62.14. Secunda Macedonia
 prima Macedonia
63.1. Episcopis) eis
63.3. supradictis) supra
 scriptis
63.5. & summū) summū
63.6. quz a se decernen
 tur) ascendere. locus
 mēdosus
63.7. & solū) & te solum
63.8. actione aduersus)
 communione ad

63. 13. ipsi dirimant y ips
 hoc dirimant
 Ibid. ne ad) nec ad A.
 alij & nec ad
 Ibid. quempiam) quz
 rendum. alij quendam
63.18. per aliquos) per cle
 ricos
63.19. habeant) habeat o
 minem. A.
63.20. creationis) euclatio
 nis
63.21. in Aquēsi) in Aquis.
 alij in Af quis. alij in
 Is quis
 Ibid. in prouincia) pro
 uincia
63.24. Meditarraneo) Mt
 ridiano. A. Cōtius ad
 dit Thraciæ oppido
63.25. Meditarraneus)
 Meridianus. A.
64.1. in Meditarraneo) in
 Meridiano. A. alij in
 Meridio. alij in medio
64.2. cū Aquēsi) cū Aquis
64.6. Bonofiacarū) Bono
 fiacorū. Cōtius lā corū
 Ibid. vel ex ea) ex ea
64.7. & ecclesia) & terra
 Ibid. vel in) & in
64.18. Episcoporū eiusdē)
 Archiepiscoporū eius
 a. Forte Archiepisco
 pum

VAR. LECT.

pum. A. 110
65.20. Metropolim) Me
 tropolitanos
65.21. honorum necessa
 rīs) honorarū in eccl
 e. alij honoratum ec
 clesijs
64.14. ad hoc) nec ad
 hoc
65.2. producere) perdu
 cere. A.
Nat.c.1.p.65.ver.6. dāna
 tū) iuo par. 9. dānandū
 Ibid. contr. xerit) iuo
 ibi. contraxit
65.7. legitimos ex priore)
 ex p. iore legitimo iuo.
65.9. & dos, quz ei data
 est) dosq. ei data
65.10. fisci iurib.) virib.
 Iuo in Panor.
65.1. cinguli sui) cingu
 li. iuo par. 9.
65.14. & corporalib. coēr
 citionib.) corporali
 quæstioni. Iuo. par. 9.
 & corporali quæstioni
Idē par.16. & in Panor. a
 lij & corporalib. coēr
 citionibus
65.15. vxor eius) vxor ei
 c. 1. p. c. ver. 18. sint ei, qui)
 sint, & iuo.
65.19. contraxerit) con

traxerint iuo
 65.21. procreati sunt) pro
 creati sunt iuo. A.
 65.22. poena patris) in
 poenam patris iuo.
 65.23. alimonij p̄ebeat) a
 limonias p̄ebeat iuo.
 alij alimonias p̄abere
 debeant
 66.3. omnes quidē) omniū
 66.10. matrimonij sunt)
 matrimonio nati sunt.
 alij matrimonio sunt
 66.22. nā post biennium
 &c.) haec periodas in
 veteri libro deest, nec
 sine causa.
 66.23. p̄cepta) iura
 66.25. in illicitis nuptijs
 aliquis permanserit) in
 licitas nuptias aliquis
 contraxerit
 67.3. nouas inlicitas) inli
 citas
 67.5. biennij indulgentia
 &c.) bienniū illud p̄e
 stari oportet
 67.6. iā cōtraxerint) iā cō
 traxerūt alij cōtraxerūt
 67.7. matrimonij) matri
 monium
 C. 3. p. 67. v. 11. muliere libe
 ra) muliere iuo. & alij
 67.13. ab eo illa) ab ea